
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

9 11 5
Y g Y g Y g

St. Wendel Fausenmühle A

St. Wendel Schengener Straße A

St. Wendel Fresenius A

St. Wendel Gemeinschaftsschule B

St. Wendel Globus B

St. Wendel Ev. Kirche A

St. Wendel Werschweilerstraße A

St. Wendel Breitener Straße B

St. Wendel Alsfassen Saarbrücker Straße B

St. Wendel Nonnweilerstr. A

St. Wendel Alsfassener Straße B

St. Wendel Alsfassen Mühlwies  B

St. Wendel Kirche St. Anna B

St. Wendel Annen-Apotheke B

St. Wendel Obertreisschule B

ab

an
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I

I

I

I

I
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7:37r

7:38r

7:39r

7:41r
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7:48

7:42

7:43

7:45

7:47r

7:48r

7:52r

7:53r
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7:55

Linie 633 Alsfassen - Obertreisschule
gültig ab: 10.12.23 è

Y  : nur an Schultagen im Saarland g  : Bedienung kann je nach Schul
- und Betriebszeiten variieren!r  : nur zum Einstieg



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

22 30 34
Y g Y g Yyg

St. Wendel Obertreisschule B

St. Wendel Werkstr. B

St. Wendel Fausenmühle A

St. Wendel Schengener Straße A

St. Wendel Fresenius A

St. Wendel Gemeinschaftsschule B

St. Wendel Breitener Straße B

St. Wendel Annen-Apotheke B

St. Wendel Globus A

St. Wendel Annen-Apotheke A

St. Wendel Kirche St. Anna A

St. Wendel Alsfassen Mühlwies  A

St. Wendel Alsfassener Straße A

St. Wendel Alsfassen Saarbrücker Straße B

St. Wendel Nonnweilerstr. A

ab

an
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12:52

13:40

13:41q

13:43q
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13:45q

13:48q
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13:50q
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13:52q

13:53q

13:54q

13:55

Linie 633 Obertreisschule - Alsfassen
gültig ab: 10.12.23 ç

Y  : nur an Schultagen im Saarland y  : verkehrt nicht am Freitag
g  : Bedienung kann je nach Schul

- und Betriebszeiten variieren!

q  : nur zum Ausstieg


